
UCHWAŁA NR XXXII/292/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych i wyboru 
przewodniczących Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834/ oraz § 70 ust. 2 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka / Dz.Urz. Nr 42, 
poz. 1160 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr I/3/2018  Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych  i wyboru przewodniczących Komisji stałych Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:   "5. Komisja Planowania Przestrzennego, 
Budownictwa i Gospodarki Gruntami 

1) Gromek Mirosław 

2) Pędzich Mirosław 

3) Zalewski Edward 

4) Laska Krzysztof 

5) Kwiatkowska Jolanta 

6) Równy Mieczysław Stanisław 

7) Wilczewski Henryk" 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39896D6-603D-4882-95E3-CA1724E7EAE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


